
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Brevet de 1000 km Homologation N°:

Société organisatrice :  RANDONNEURS AUTONOMES AQUITAINS Code ACP : 6860
Nom du responsable : Monsieur PORTE Maurice Ligue :

Adresse du responsable : 5, Rue des Lys Brevet de: 1000  Km
    33185 LE HAILLAN Date :

Lieu de départ : Espace " La Sablière" 57, Rue du Médoc 33185 LE HAILLAN Heure de départ : 9:00
Lien Open Runner : http://www.openrunner.com/index.php?id=6809555
Carte Michelin Région N° 524 et 525 Départements traversés: 33 Gironde - 40 Landes - 32 Gers - 47 Lot 

et Garonne - 09 Ariège - 31 Haute Garonne - 65 Hautes Pyrénées
Numéro de KM KM

Route PARTIEL TOTAL Ouverts à Fermés à

LE HAILLAN Salle  « La Sablière »            CD à G "rue du Médoc" 0 0 09:00 10:00

Le Haillan 

à 800m rpt tout droit - à 300m X en T rue du Médoc / avenue 
Pasteur au stop à G - aux 2 prochains feux tout droit dir 
Rocade - rpt à G dir Rocade - Traverser 4 feux- au 5° feu à D 
dir Rocade " rue Jean Mermoz "

4 4

Mérignac

à 600m X avenue Gustave Eiffel / rue du Chut au feu à G dir 
Pichey rue du Chut - Traverser par dessus la Rocade - rpt 2° 
sortie dir " Mérignac Pichey " rue du Général Castelnau - rpt 
tout droit dir Mérignac Chemin Long " Avenue Henri Vigneau " 
- au feu tout droit dir Mérignac Chemin Long - rpt tout droit " 
Avenue Henri Vigneau " - au X avenue Henri Vigneau / 
avenue de la Somme - au feu tout droit dir " centre de 
recyclage " avenue de l'Alouette -à 400m rpt 2° sortie tout 
droit dir "centre de recyclage" avenue de Kaolack - aux 2 
prochains rpt tout droit dir "Pessac alouette" avenue de 
Kaolack - au feu tout droit entrée dans Pessac "Avenue du 

0,5 4,5

Pessac

X Avenue du Bourgailh / Avenue de Madran au feu tout droit 
dir Rocade "Avenue du Bourgailh"- Traverser par dessus la 
Rocade dir l'Alouette -X avenue du Bourgailh / avenue 
Pasteur aux feux tout droit dir Hôpital Xavier Arnozan " 
Avenue du Haut Lévêque " -à 1 km X au feu à D dir Canéjan - 
rpt 2° sortie dir Canéjan - rpt 2° sortie dir " ZI Briquetterie - rpt 
"Chemin de la briquetterie" / "Avenue de Marsaou" tout droit 
Chemin de la briquetterie - Traverser par dessus l'autoroute 

6 10,5

Canéjan
rpt à G dir Canéjan centre bourg " Chemin de Barbicadge " - 
au feu à G dir " L'Ajoncière " - rpt à D dir Léognan - petit rpt 
tout droit - à 400m rpt à G " Chemin de la House " 

4,5 15

La House rpt à D dir La House - rpt D1010 / C02 tout droit dir Léognan 
C02 1 16

Léognan
rpt C2 / D109 à D dir Léognan D109 - rpt D109 / C11 - tout 
droit dir Léognan D109 - au feu X D109 / D651 à D dir 
Saucats D651 - à 150m rpt 2°sortie dir Saucats D651 

7 23

Saucats D651 - D116 9 32
Cabanac D220 8 40
Origne D110 14 54
Villandraut D3 12 66

c BAZAS                                            BPF          C1D932E9 - N524 - D12 14 80 11:21 14:20
Lerm et Musset D12 - D10 15 95
Giscos D10E16 - C3 8 103
Maillas D379 - puis dir " Bourriot bourg" 4 107
Bourriot Bergonce D24 - D224 - D379 16 123
Saint Gor D379 - D626 9 132

c LABASTIDE D'ARMAGNAC          BPF          C2D626 12 144 13:14 18:36
Cazaubon                                       BPF D32 - D109 - D931 - D153 11 155
Avéron Bergelle D153 - D20 - D 174 - D102 27 182
Lupiac D37 - D102 13 195
Peyrusse Grande D102 - puis à gauche dir " Pillard" - D1 - D943 7 202

Bassoues                                       BPF D943 - D156 - D943 - à 1 km à gauche Chemin du 
Parrouquet - D3 - D286 - D38 8 210

Villlecomtal sur Arros D38 26 236
Saint Sever de Rustan                 BPF D38 - D14 - D817 6 242
Tournay D817 - D938 20 262
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Numéro de KM KM
Route PARTIEL TOTAL Ouverts à Fermés à

LOCALITES CONTROLES

c MAUVEZIN                                      BPF          C3D938 13 275 17:14 03:20
La Barthe de Neste D938 - D26 10 285
Aventignan D26 12 297
St Bertrand de Comminges        BPF D26 - D26A - D26 8 305
Valcabrère D26 - D825 - à 100m à droite D26 1 306
Barbazan D26 - D9 - D26 4 310
Payssous D26 - D34 8 318
Aspet D34 - D5 - D5b 9 327
Pujos D5b - D60 3 330
Castelbiague D60 devient D133 - D117 10 340
Prat Bonrepaux D33A - D533 - D33A 10 350

Saint Lizier

Rd Point à droite D117 dir Foix - à 300m à Gauche traverser 
le pont puis à droite D3 dir Foix - Monter la côte sur 300m au 
X en T à gauche dir "centre ville" - à 100m à droite dir " centre 
ville" - à 100m à gauche dir " Cloître " - à 100m à droite dir " 
Route de Montjoie"

11 361

Montjoie C10 - D627 1 362
Audinac las Bains à droite dir " Base de loisirsnd'Audinac" " Belloc " 4 366
La Baure à gauche D117 puis à 100m à gauche D119 5 371

c LE MAS D'AZIL                               BPF         C4D119 - D1A 16 387 20:44 10:48
Aigues Juntes D1A - à droite D11 - à gauche D1 dir "Baulou" 10 397
Baulou - Vernajoul D1 17 414

Foix                                                    BPF

Traverser le pont puis à droite D919 - à 300m suivre dir 
"Andorra" - à 1,5 km au rd point à droite D117 dir " 
Montgaillard " - à 800m au rd point tout droit dir " Montgaillard 
" D117

1 415

Montgaillard - St Antoine D117 dir "Lavelanet" 7 422
Nalzen D117 - D509 12 434
Villeneuve d'Olmes à droite D9 dir "Montferrier" 5 439
Montségur                                       BPF D9 9 448

c FOUGAS et BARRINEUF                                C5D9 8 456 23:00 15:24
Bélesta D117 4 460
L'aiguillon D16 3 463
La Bastide sur l'Hers D620 6 469
Laroque d'Olmes D625 4 473
Mirepoix                                          BPF D625 D25 14 487
Belpech D102 21 508
Marty D502 devient D11 2 510

c MAZERES                                                       C6D11 devient D35 7 517 01:02 19:28
Calmont D35 6 523

c Cintegabelle                                 BPF        D25 9 532
Gaillac Toulza D25 - D25 devient D10B 10 542
St Ybars D10B - D626A - D25 10 552
Castagnac D25 4 556
Rieux D25 - D62 16 572
Gensac sur Garonne - Mauran D62 18 590
Roquefort sur Garonne D62N - D635 6 596

c AURIGNAC                                    BPF            C7D23 - D84 9 605 03:59 01:26

Perron
D84 dir Lilhac - D36 dir Eoux et à 50m D84 dir Lilhac - D48 dir 
Ciadoux - D3 dir Ciadoux - D90A dir St Laurent - D90 dir St 
Laurent - D48 dir St Laurent

4 609

St Laurent D81 16 625
L'Isle en Dodon                           BPF D6 devient D51 - D12 7 632

c SIMORRE                                      BPF           C8D12 16 648 05:31 05:12
Saramon D12 8 656

c GIMONT                                         BPF           C9D12 - D105 15 671 06:20 07:13
Puycasquier D105 20 691

Céran D105 - D953 dir Castelnau - D45 dir Castelnau d'Arbieu - à 4 
kms au lieu dit " Le Pian " tourner à gauche 10 701

Hameau d'Aurenque au Stop tout droit - N21 à droite 10 711
c LECTOURE                                   BPF          C10D7 9 720 08:05 11:30

Condom D15 - D507 21 741
c LARRESINGLE                             BPF          C11D15 - D278 dir Fourcès - D110 devient D117 6 747 09:03 13:52



Numéro de KM KM
Route PARTIEL TOTAL Ouverts à Fermés à

LOCALITES CONTROLES

Mézin D656 - D408 14 761
Lavardac D642 15 776
Buzet sur Baize D642 - D8 - D642 11 787
Aiguillon D271 8 795
Clairac D911 - D202 8 803

c LAPARADE                                   BPF          C12D202 - D667 - D101 7 810 11:18 19:23
Monclar              (Ancien BPF) D113 - D152 - D133 11 821
Saint Pastour D133 - N21 10 831
Cancon D124 6 837
Beauregard D153 - D676 5 842

c VILLEREAL                                  BPF           C13D2 13 855 12:54 23:19
Castillonès N21 - D1 13 868
Lauzun - Bourgougnague D1 16 884
Miramont de Guyenne D933 - D668 6 890
Allemansdu Dropt D211 - D708 6 896

c DURAS                                         BPF           C14D134 devient D15E5 - D15 11 907 14:46 03:52
Le Puy - Coutures D15 14 921
Labarthe D131 10 931
Saint Exupéry D131 - D131E2 - D672E3 1 932
Saint Laurent du Plan D672E3 - D227 3 935
Saint Martial D227 5 940
Mourens D230 3 943

c CADILLAC                                   BPF           C15D11 - D117 11 954 16:27 07:59
Saint Michel de Rieufret D115 -D109 9 963
La Brède D109 12 975
Léognan D109 - C02 9 984
La House C02 4 988

Canéjan

C02 dir "Canéjan Centre"  - au Rond-point sur gauche dir 
"Canéjan Bourg" - au petit Rond-point sur droite dir "Canéjan 
Bourg" -  petit rond-point tout droit dir "Mairie" - au Grand rond 
point à gauche - au feu tout droit dir "Déchéterie" - au rond 
point à droite dir "Pessac" - au petit rond point tout droit - 
sortie de Canéjan sur C1 au rond point à gauche dir "Pessac" 
"Chemin de la Briquetterie"

2 990

Pessac au rond point prendre "l'avenue de Magellan" - suivre dir 
"Mérignac" 5 995

Mérignac

suivre dir "Chemin Long" - puis tout droit  dir "Pichey" - au 
rond point de Pichey tout droit rue du "Général de Castelnau" 
(entre Renault à gauche et l'aire de covoiturage à droite) - au 
rond point à gauche "avenue du Chut" - au feu à droite 
"avenue Gustave Effeil" - au fau tout droit dir "Le Haillan"

5 1000

c LE HAILLAN Salle  « La Sablière »           CA

au feu à droite dir "Le Haillan" - passer 4 feux puis au rond 
point à droite dir "St Médard" - passer 2 feux puis à 100m à 
droite rue du Médoc dir "Espace de la Sablière" - tout droit 
jusqu'à la Sablière

7 1007 18:05 12:00

Numéros de Téléphone : 
Organisation: 06 72 40 89 04   SAMU : 15   Police : 17   Pompiers : 18 ou 112   SAMU Social :115

Pour notre sécurité et pour conserver notre liberté de pratique de l'activité, nous vous prions de respecter les règles du code de la route


